„Dostawa i zabudowa fragmentu rurociągu 
wody procesowej 06HTQ21BR001 (DN 100) w technologii z użyciem materiałów kompozytowych TWS dla PGE 
GiEK S.A. Oddział Elektrownia Opole”. informujemy, iż ostateczna cena za realizację przedmiotowego wynosi 
netto: 69 500,00 zł (słownie netto: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięcset złotych, 00/100). 

Powyższa kwota nie zawiera podatku VAT, który zostanie doliczony zgodnie z obowiązującymi 
w tym zakresie przepisami. 

Z poważaniem: 

ZAŁĄCZNIKI: 
Zał. nr 1 – Szczegółowa kalkulacja realizacji zadania z wys.